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Przez fiordy na otwarte morze. Bestseller z Norwegii o przyrodzie, która nie przestaje nas zachwycać i

stawiać przed nami wyzwania oraz drzemiącej w nas tęsknocie za wielką przygodą. Przedstawiamy Wam

„Księgę morza" Mortena A. Strøksnesa!

 

Śmiała wyprawa, szaleńczy pomysł, wielkie wyzwanie, groźny żywioł i piękna natura. Dwójka

przyjaciół – Morten i Hugo – pakuje sprzęt, wsiada do małego pontonu i wyrusza w misję, która

ciągnąć się będzie przez cały rok, w tempie zmieniających się pór roku. Jaka to misja?

W głębinach morskich w pobliżu Archipelagu Lofoty, uznawanego za jedno z najpiękniejszych

miejsc na świecie, żyje wielki rekin polarny. Dorasta do 8 metrów długości, waży ponad tonę i

dożywa pięciuset lat. Jego mięso zawiera toksyny, przyprawiające ludzi o halucynacje. Morten i

Hugo postanawiają na niego zapolować.

Zarzucając przynęty, walcząc ze sztormem, mijając mielizny i szkiery, rozmawiają o życiu,

polowaniu, ucieczce od cywilizacji i morzu – jego tajemnicach, niezwykłości, istotach

zamieszkujących głębiny. I owszem, nie stronią też od alkoholu.

Ten arcyciekawy reportaż o morzu, pełen odniesień do historii, literatury, sztuki, mitologii,

ekologii czy życiowych mądrości prostych rybaków jest zarazem książką, która pozwala nam

uciec na chwilę od cywilizacji i zaspokoić dziecięce marzenie o wielkiej przygodzie. Jej literackie

wartości doceniono, przyznając autorowi Nagrodę Bragego i Nagrodę Krytyków.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy „Księgi morza" Mortena A. Strøksnesa wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jaki

podtytuł nosi polecana przez nas powieść "Księga morza"? Odpowiedzi podsyłajcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 4 sierpnia do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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